



wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zakup, dostawa, montaż i uruchomienie myjni dezynfektorów.

**Sprostowanie do pisma nr SzWNR2-ZP/250/061/2018/398 z dnia 11.09.2018 r. –
dotyczy odpowiedzi na pytania do ww. przetargu nieograniczonego.**

W odpowiedziach udzielonych w dniu 11.09.2018 r.:

jest:

I.

**Pytanie 11 - do ZESTAWIENIE WYMAGANYCH I OCENIANYCH PARAMETRÓW
TECHNICZNYCH - załącznik nr 5— pakiet 1 pkt. 29**

Czy Zamawiający wymaga, aby badania były wykonane przez niezależne akredytowane laboratorium?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga takiego rozwiązania.

Zamawiający poprawia na:

I.

**Pytanie 11 - do ZESTAWIENIE WYMAGANYCH I OCENIANYCH PARAMETRÓW
TECHNICZNYCH - załącznik nr 5— pakiet 1 pkt. 29**

Czy Zamawiający wymaga, aby badania były wykonane przez niezależne akredytowane laboratorium?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych postępowaniem.

Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy PZP Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 18.09.2018 r godz. 09.00. Zamawiający informuje, że otwarcie ofert odbędzie się dnia 18.09.2018 r godz. 09.30. w Budynku Zamówień Publicznych.

Z poważaniem

DYREKTOR

Krzysztof Bałata